



Razz Bolig ApS

Havnegade 40
5500 Middelfart
CVR-nr. 31590663

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.08.2020

Rasmus Razz Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Razz Bolig ApS
Havnegade 40
5500 Middelfart

CVR-nr.: 31590663
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Rasmus Razz Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom og dermed tilknyttede aktiviteter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 392 t.kr. Resultatet anses af ledelsen for værende som forventet henset til årets aktivitet, der forventes et overskud for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra lejere, der dels har en høj kreditvurdering og dels har indbetalt deposita til sikkerhed for lejebetalingerne.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.230.889	1.474.663
Af- og nedskrivninger		(417.546)	(417.546)
Andre driftsomkostninger	2	(620.833)	0
Driftsresultat		192.510	1.057.117
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(385.576)	(371.674)
Andre finansielle omkostninger		(121.340)	(61.039)
Resultat før skat		(314.406)	624.404
Skat af årets resultat	3	(78.044)	(137.704)
Årets resultat		(392.450)	486.700
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(392.450)	486.700
Resultatdisponering		(392.450)	486.700

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		14.970.038	17.704.553
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		605.991	709.855
Materielle aktiver	4	15.576.029	18.414.408
Anlægsaktiver		15.576.029	18.414.408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.789	3.789
Andre tilgodehavender		35	0
Periodeafgrænsningsposter		10.445	10.670
Tilgodehavender		14.269	14.459
Likvide beholdninger		700.499	937.348
Omsætningsaktiver		714.768	951.807
Aktiver		16.290.797	19.366.215

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.042.953	4.435.403
Egenkapital		4.167.953	4.560.403
Udskudt skat		459.349	454.685
Hensatte forpligtelser		459.349	454.685
Gæld til realkreditinstitutter		1.521.424	3.085.170
Gæld til tilknyttede virksomheder		604.500	604.500
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.125.924	3.689.670
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	197.922	265.942
Deposita		47.900	47.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.495	87.713
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.915.066	9.786.462
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		900	20.656
Skyldige sambeskatningsbidrag		73.380	125.657
Anden gæld		181.908	327.127
Kortfristede gældsforpligtelser		9.537.571	10.661.457
Gældsforpligtelser		11.663.495	14.351.127
Passiver		16.290.797	19.366.215
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.435.403	4.560.403
Årets resultat	0	(392.450)	(392.450)
Egenkapital ultimo	125.000	4.042.953	4.167.953

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra lejere, der dels har en høj kreditvurdering og dels har indbetalt deposita til sikkerhed for lejebetalingerne.

2 Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger vedrører tab ved salg af en ejendom.

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	73.380	125.657
Ændring af udskudt skat	4.664	12.047
	78.044	137.704

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	19.113.923	1.038.641
Afgange	(2.500.000)	0
Kostpris ultimo	16.613.923	1.038.641
Af- og nedskrivninger primo	(1.409.370)	(328.786)
Årets afskrivninger	(313.682)	(103.864)
Tilbageførsel ved afgange	79.167	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.643.885)	(432.650)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.970.038	605.991

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	197.922	265.942	1.521.424	731.741
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	604.500	604.500
	197.922	265.942	2.125.924	1.336.241

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Razz Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.500 t.kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 14.970 kr.
